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SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN (STIKES) 

HANG TUAH PEKANBARU 
Jl. Mustafa Sari No. 05 Tangkerang Selatan, Telp : 0761 33815, Fax : 0761 863646 

Email : stikes@htp.ac.id Izin Mendiknas : 226/D/O/2002 Website : http://www.htp.ac.id 

 

 

REKAPITULASI ABSENSI KULIAH 
 

Mata Kuliah : WU30310 - PROFESIONALISME KEBIDANAN 

Program Studi : SIBID-REG 

Kelas/Tahun Akd : III/Semester Ganjil-20211 

Dosen : Eka Maya Saputri SST, M.Kes 

No NIM Nama Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jml % 

1 20101001 BELLA INDAH MAYANG SARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

2 20101002 NIDIA INDRIANITA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

3 20101004 NUR PAZIRA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

4 20101005 SRI SEVIA AMALIA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

5 20101006 ADELIA PUTRI DEWITA SARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

6 20101007 WINA TANIA H-1.0 H-1.0 I-0.4 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 96 

7 20101008 TRIWULAN SARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

8 20101009 WULANDARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

9 20101010 ASIH AMELYA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

10 20101011 NURFATIN YUGHNI AULIYA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

11 20101012 AZZAHRA HAYA YUSRIYAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

12 20101013 MARIA ULFA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

13 20101014 HANIF KURNIA FITRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

14 20101015 KARINA ARSYIKA THAHARAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

15 20101016 LUSIANA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

16 20101017 JUAINA H-1.0 H-1.0 I-0.4 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 96 
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17 20101018 NINI AFITA DEWI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

18 20101019 NURHALIZA H-1.0 H-1.0 I-0.4 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 96 

19 20101020 HUSNIATUL AZIZAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

20 20101022 DIANDRA DWITAVIANY H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

21 20101023 WINDY WIDYA ASMITA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

22 20101024 SYICHTIANY DHARA SHALENA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

23 20101025 NUR AFIZA PUTRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

24 20101026 SARIYANA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

25 20101027 BADRUL AUDA AULIA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

26 20101028 EMILISA KARLINASARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

27 20101029 JULIET STEVANY H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

28 20101030 ALFATILLAH SITI NURJANNAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

29 20101031 NUR KAMSIAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

30 20101032 DELA SAVITRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

31 20101033 AMANDA PUTRI ZULIANTY H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

32 20101034 NUR PADILA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

33 20101035 TARISA MIRANDA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

34 20101036 ELVINDA SYAFITRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

35 20101037 MELI KASTIA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

36 20101038 AYU ROHMA WATI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

37 20101039 FEBI MASARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

38 20101040 PUTRI HESTAURINA HEMA MALINI. HS-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

39 20101041 DWI DANTI YUBENTA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

 

Pekanbaru, 27 Januari 2022 

STIKes Hang Tuah Pekanbaru 

Dosen Pengampuh, 

 

 

Eka Maya Saputri, SST, M.Kes



SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN (STIKES) 

HANG TUAH 

PEKANBARU 
Jl. Mustafa Sari No. 05 Tangkerang Selatan, Telp : 0761 33815, Fax : 0761 863646 

Email : stikes@htp.ac.id Izin Mendiknas : 226/D/O/2002 Website : http://www.htp.ac.id 

 

 

REKAPAN PRESENSI DOSEN 
 

Mata Kuliah : WU30310 - PROFESIONALISME KEBIDANAN 

Kelas/Tahun Akd : III/Semester Ganjil-20211 

Program Studi : SIBID-REG 

Dosen : Eka Maya Saputri,SST, M.KES 

                                                   Nelly Karlinah, M.Keb 
                                                   Berliana Irianti, M.Keb 

 
 

 
 

 
 

   

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

 

Pekanbaru, 27 Januari 2022 

STIKes Hang Tuah Pekanbaru 

Dosen Pengampuh, 

 

 

 
Eka Maya Saputri,SST, M.KES 

 

 

No Tanggal Pertemuan Catatan Materi Kuliah Nama Dosen 

1 2021-09-17 1 Sejarah perkembangan pelayanan kebidanan Eka Maya Saputri, M.Kes 

2 2021-09-24 2 Evidance based kebidanan Eka Maya Saputri, M.Kes 

3 2021-10-01 3 Peran dan fungsi seorang bidan Eka Maya Saputri, M.Kes 

4 2021-10-08 4 Peran bidan di pelayanan kesehatan primer termaksud kesehatan masyarakat dan lingkungan 
praktik bidan 

Eka Maya Saputri, M.Kes 

5 2021-10-15 5 Keilmuan Kebidanan dan Keterampilan komunikasi efektif dalam pelayanan kebidanan Nely Karlinah, M.Keb 

6 2021-10-22 6 Keilmuan kebidanan, definisi normal chil birth ( kehamilan, persalinan, nifas) standar ICM Nely Karlinah, M.Keb 

7 2021-10-29 7 Hubungan bidan, ibu dan keterampilan komunikasi efektif dalam pelayanan Nely Karlinah, M.Keb 

8 2021-11-05 8 Ujian Tengah Semester (UTS) Nely Karlinah, M.Keb 

9 2021-11-12 9 Media sosial dan professional, Rujukan dan record keeping nya Nely Karlinah, M.Keb 

10 2021-11-19 10 Etik Biomedis dan Peran Profesional Kesehatan Lain dalam Memberikan Asuhan yang 
Berkualitas 

Berliana Irianti, M.Keb 

11 2021-11-26 11 Model Asuhan dan Peran Profesionalisme Kesehatan dalam memberikan asuhan yang 
berkualitas 

Nelly Karlinah, M.Keb 

12 2021-12-03 12 Pengembangan Professional Berkelanjutan (Continious Profesional Development) dan 
Pentingnya Belajar Sepanjang Hayat 

Berliana Irianti, M.Keb 

13 2021-12-10 13 Pengantar Kepemimpinan dalam Kebidanan Berliana Irianti, M.Keb 

14 2021-12-17 14 Pengenalan pada Politik dalam Pelayanan Kebidanan dan Medical Model dalam Pelayanan 
Obstetric & Prinsip Partnership dalam Promo 

Berliana Irianti, M.Keb 

15 2021-12-24 15 Role Play Peran dan Fungsi Bidan dalam Memberikan Pelayanan Kebidanan Berliana Irianti, M.Keb 

16 

 

 

 

 

 

 

 

 

16 

2022-01-07 16 Ujian AKhir Semester Berliana Irianti, M.Keb 
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SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN (STIKES) 

HANG TUAH PEKANBARU 
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 Nilai Mata Kuliah Mahasiswa 
 

Mata Kuliah : WU30310 - PROFESIONALISME KEBIDANAN 

Program Studi : SIBID-REG 

Kelas/Tahun Akd : III/1 

Dosen : Eka Maya Saputri SST, M.Kes 
       Nelly Karlinah, M.Keb 
  Beriliana Irianti, M.Keb 

 

No NIM Nama Mahasiswa Nilai Akhir Grade 

1 20101025 NUR AFIZA PUTRI 84.99 A- 

2 20101011 NURFATIN YUGHNI AULIYA 84.74 A- 

3 20101032 DELA SAVITRI 84.29 A- 

4 20101031 NUR KAMSIAH 85.49 A 

5 20101017 JUAINA 84.74 A- 

6 20101024 SYICHTIANY DHARA SHALENA 84.74 A- 

7 20101020 HUSNIATUL AZIZAH 82.79 A- 

8 20101014 HANIF KURNIA FITRI 85.24 A 

9 20101012 AZZAHRA HAYA YUSRIYAH 84.99 A- 

10 20101005 SRI SEVIA AMALIA 85.74 A 

11 20101002 NIDIA INDRIANITA 84.04 A- 

12 20101001 BELLA INDAH MAYANG SARI 84.99 A- 

13 20101010 ASIH AMELYA 85.49 A 

14 20101007 WINA TANIA 84.74 A- 

15 20101027 BADRUL AUDA AULIA 85.49 A 

16 20101019 NURHALIZA 83.79 A- 

17 20101026 SARIYANA 85.24 A 

18 20101016 LUSIANA 85.49 A 

19 20101040 PUTRI HESTAURINA HEMA MALINI. S 85.24 A 

20 20101036 ELVINDA SYAFITRI 84.49 A- 

21 20101013 MARIA ULFA 83.99 A- 

22 20101015 KARINA ARSYIKA THAHARAH 85.49 A 

23 20101023 WINDY WIDYA ASMITA 84.74 A- 

24 20101006 ADELIA PUTRI DEWITA SARI 84.29 A- 

25 20101008 TRIWULAN SARI 83.29 A- 

26 20101038 AYU ROHMA WATI 84.49 A- 

27 20101041 DWI DANTI YUBENTA 85.74 A 

28 20101004 NUR PAZIRA 84.74 A- 

29 20101028 EMILISA KARLINASARI 84.99 A- 

30 20101034 NUR PADILA 85.49 A 

31 20101033 AMANDA PUTRI ZULIANTY 85.74 A 
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32 20101029 JULIET STEVANY 84.99 A- 

33 20101009 WULANDARI 85.24 A 

34 20101022 DIANDRA DWITAVIANY 85.24 A 

35 20101035 TARISA MIRANDA 82.54 A- 

36 20101030 ALFATILLAH SITI NURJANNAH 85.49 A 

37 20101018 NINI AFITA DEWI 84.74 A- 

38 20101037 MELI KASTIA 83.29 A- 

39 20101039 FEBI MASARI 84.74 A- 

 

 
Pekanbaru, 27 Januari 2022 

STIKes Hang Tuah Pekanbaru 

Dosen Pengampuh, 

 
 

 
Eka Maya Saputri SST, M.Kes 


